
Rámcová dohoda SpMO 43 470/2019-211101
o poskytnutí roční profylaktické prohlídky

záložního dieselgenerátoru GEP 165-4

Níže uvedeného dne. měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 001 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: ředitel 211101 Olomouc
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

e-mail:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 211101
náměstí Republiky č. 408/4
779 00 Olomouc

(dále jen „objednávající'1)

a

ZEPPELIN CZ s.r.o.
Sídlo: Lipová 72, 251 70 Modletice
IČ: 18627226
DIČ: CZ18627226
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Mobil:
E-mail:
Adresa pro doručování: Zeppelin CZ - Energetické systémy, Lipová 72, 251 70 Modletice

(dále jen „poskytovatel’')

Uzavírají v souladu s ustanovením § 1746. odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"), tuto rámcovou dohodu (dále jen
„dohoda”).

Strana



Článek 1 
Účel dohody

Účelem smlouvy je provést jednou ročně po dobu trvání záruky /tj. do 28. 11.2021/ 
dodavatelským způsobem profylaktickou prohlídku záložního dieselgenerátoru GEP 165-4 
výrobní číslo OLY00000TLEH00920 ve zdrojovém kontejneru ZK 1BBB GEP 165-SK v areálu 
kasáren Bystrovany. Libušina 646/78 Olomouc Chválkovice.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zavazek poskytovatele - na své nebezpečí a na svůj náklad provést 
každoročně profylaktickou prohlídku tj. servisní prohlídku a revizi elektro výše uvedeného 
záložního dieselagregátu. Službu vykonat a předat servisní a revizní protokoly (dokumentaci). 
Vyměněné a dále nepoužitelné náhradr.i díly a odpadový materiál všech kategorií poskytovatel 
odstraní na vlastní náklady .

2.2 Závazek objednatele - řuunč provedenou službu převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu ve výši a 
způsobem uvedeným v čl. 3 a 6 této smlouvy.

Článek 3 
Cena

3.1 Cenu poskytnuté služby si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané poskytovatelem 
prostřednictvím e-mailu. Tato nabídnutá cena je maximální, úplná a nepřekročitelná do doby 
ukončení smluvního vztahu. Fakturovaná částka bude účtována každoročně po ukončení servisní 
prohlídky dle skutečnosti na základě podepsaného montážního listu dle odpracovaných hodin 
servisního pracovníka.

3.2 Předpokládaný objem služby sjednaný v této rámcové smlouvě činí za celé období 
smluvního vztahu maximálně do 105.000,- Kč včetně DPH.

3.3 Celková kalkulace zahrnuje veškeré náklady poskytovatele (materiál, práce, doprava, vyhotovení 
zprávy apod.) spojené s plněním této smlouvy tj. provedení profylaktické - servisní prohlídky lx 
ročně (poprvé v r. 2019 do 23. 11. 2021. Ceny uvedené jsou cenami nejvýše přípustnými za 
provádění služby, jsou neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
úpravy se ceny za službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Celkovou cenu bez DPH 
lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této smlouvě.

Článek 4
Místo a éas plnění

4.1 Místem provádění výše sjednané služby je Vojenské zařízení 211101 Olomouc, jeho odloučené 
pracoviště kasárna Bystrovany, Olomouc Chválkovice - Libušina ulice 646/78.

Strana 2



4.2 Místem plnění pro zasílání všech zpráv a dalších dokumentů podle této smlouvy je sídlo VZ
211101 Olomouc, na adrese náměstí Republiky č. 408/4, 771 11, odpovědná osoba —

(dále jen „příjemce, resp.
příjemce služby"). Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu na vyzvání dle této smlouvy od
pondělí do pátku, a to od 6,00 hod. do 14.00 hod. Poskytovatel je povinen vyrozumět
příjemce o termínu provádění služby tcleionicky nebo písemně nejméně 5 pracovních dnů
předem.

4.3 Smluvní vztah se sjednává na dobu ode dne podpisu smlouvy do 28. 11. 2021. Poskytovatel je
povinen poskytnout siužbu jednou ročně vždy v období říjen — listopad na vyzvání objednavatele
s tím, že služba Dude ukončena každoročně nejpozdéji do 28. 11. každého roku. Poskytovatel v
plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob. podílejících se za poskytovatele
na předmětu plnění.

Článek 5
Předání a převzetí služby

5.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pana Ten bude přítomen
jako obsluha stroje během prováděného servisu, a následně dokončenou službu převezme včetně
dokumentace.

5.2 Povinnost poskytovatele provést siužbu dle čl. 2 smlouvy ve stanoveném rozsahu bude
považována za splněnou provedením přejímky sjednaných (objednatelem vyžádaných) činností
prováděných v rámci plnění služby pověřeným zástupcem v místě plnění.
Přejímající převezme po fyzické kontrole dokončenou službu a zápis o jejím provedení, bez
zjevných vad a nedodělků s doložkou bez výhrad.

5.3 Zjistí-li příjemce, že služba nebyla provedena řádně a trpí vadami, odmítne její převzetí
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše příjemce zápis s vytknutím nedostatků, které je
poskytovatel povinen odstranit v objednatelem určené době.

Článek 6
Fakturační a platební podmínky

6.1 Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání služby.
6.2 Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 10ti dnů doručit objednateli

daňový doklad (dále jen „faknra") za řádně orovedenou službu na dohodnutou smluvní cenu s
rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty"). Pokud budou u dodavatele
zdanitelného plnění shledány aůvoay k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany
při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §109 a tohoto
zákona.

6.3 Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako „faktura" příoadné „daňový doklad".

Strana



b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhuta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo předání služby,
e) odběratele - Česká republika. Ministerstvo obrany organizační složka státu, Tychonova 1,

16001 Praha 6,
f) konečného příjemce ojer.ské zcrízení 211101 Olomouc, Náměstí republiky č.408/4,

771 11,
g) IČO a DIČ smluv nich stran,
h) označení peněžního ústavu a čísla účtu. na který má být placeno,
i) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele.

6.4 Společně s fa^iuroU je n.tov.ue, po v iner předložit též originál a kopii přejímacího protokolu 
potvrzeného příjemcem.

6.5 Splatnost faktury čím 2 i Uuú ouo dne jejího doručení na adresu kupujícího pro doručování 
korespondence uvedenou •» záhlaví ustanoven: ,é:o smlouvy v bodě 1.

6.6 Zaplacením smlu. ní ceny se rozumí odepss z účtu objednatele a její směrování na účet
poskytovatele.

6.7 V případě, že n aura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadovaná doklady. ;e oojednu.e: oprávněn ji d^. data její splatnosti vrátit poskytovateli.
Poskytovutei vrácenou lukiuru opru.;, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě 
běží objednaiei: nová ...úlu sp,u...osti cle či. Y. odst. 5. smlouvy ode dne doručení opravené nebo 
nové faktury.

6.8 Objednatel nepevným e zálouo. é platby.

Článek 7
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

7.1 Vlastníkem věci, která byla poskytovateli předána k provedení služby, je po celou dobu plnění 
předmětu služby objednatel. Nabyl-li poskytovatel zpracováním věci, kterou dodal objednatel
k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo. poskytne poskytovatel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc. nebo mu vrátí věc téhož druhu.

7.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem předání věci a současné podpisem protokolu o předání věci smluvními 
stranami.

7.3 Za nebezpečí škody na věci. na které se provádí služba až do jeho předání přejímajícímu, 
odpovídá poskytovatel.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že \ případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda, do maximální výše 5 mil Kč bez DPH. Poskytovatel prohlašuje, že 
má sjednáno odpovídající pojištění odpovědnosti.

Článek 8
Další práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Poskytovatel je povinen respektovat provozní, bezpečnostní podmínky vojenských budov, ve 
kterých bude probíhat plnění služby. S těmito oodmínkami bude poskytovatel seznámen před 
zahájením samotného plnění Mezi provozní podmínky patří mimo jiné zákaz pohybovat se po 
budově v jiných než vyhrazených prostorácn a mimo stanovenou dobu, přičemž vstup osob do

Straně 4



vojenské budovy je možný pouze na základě předchozí registrace (předložení osobních dokladů). 
Poskytovatel je dále povinen udržoval v přenechaných místnostech pořádek a čistotu a dodržovat 
hygienické předpisy.

8.2 Poskytoval je povinen zajíst., a odpovídá za dodržování všech povinností stanovených platnými 
obecně závaznými předpisy, normami a dalšími předpisy vztahující se k předmětu smlouvy.

8.3 Poskytovate' je povinen tčí1 hlavní kontaktní osobu odpovědnou za plnění služby dle této 
smlouvy, která bude v součinnosti s objednatelem koordinovat plánování činností a řešení 
problémů spojených s plněním služby.

Člunek 9
Odpovědnost za vady

9.1 Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskunutou službu, přejímá záruku za jakost 
poskytnuté služby ve smyslu ustanovení § 2 ■ !9 07 po dobu 6ti měsíců. Práva z vadného plnění 
se řídí ustanoveními § 26 šr. násl. 07.

9.2 Poskytovatel je povinen se reklamaci, která se uplatňuje písemně, vyjádřit do 5ti dnů ode dne 
jejího obdržení.

9.3 Poskytovatel řídi 1 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O
způsobu vyřízen, reklam ané vady bude sepsán protokol.

Článek 10
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 V případě prodiení poskytovatele s řádným dodáním služby ve sjednané době je prodávající 
povinen kupujícímu smluvní pokutu ve výši 550,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
splnění dílčího plnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý 
den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady.

10.3 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném upiynutí doby k zaplacení faktury.

10.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o jejich uplatnění (reklamace).

10.5 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž není 
dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

v

Článek li 
Další ujednání

Strana 5



11.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance i jiné 
pomocníky poskytovatele (dále jen ..pracovníci").

11.2 Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11.3 Obě smluv:.. . zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se
dotýkají změn některé o z vích identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně právního 
nástupnictví.

11.4 Objednatel je oprávn ií předpis povinen, uzavřenou smlouvu zveřejnit
na profilu N zadavatele a/nebo na internetových stránkách Ministerstva
obrany.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a
prokazate.ne doručit c . .... ^mluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou 
v úvodních usuinoscníc.. t. v -mlouvy. Po.cud smluvní strana, které je písemnost adresována, 
její přijetí odmítne ne o :iným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím 
provozovatele pt t pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na
adresu . j:r.ém státu, puk patnáct;, pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé 
smluvní ěhi ... určené o to smlouvou a smluvní strana, které je
písemnost aut. ... _v .... v ... tebo mým působem zmaří, počíná taková doba
běžet následu ícího d prac ...............e od uložení písemnosti na poště.
lotosšak n.p —.. \_,užije-., r.éktc.á ze smluvních stra. pro doručení písemnosti datovou 
schránku u smyslu zákona č. 300 1 slekt nických úkonech a autorizované konverzi
dokumentu, ve zněni jíí. : ,.Ji uředpisú.

CmneK 12 
Zánik závazků

12.1 Zánik závazků z této dohod) se řídí příslušnými ustanov eními OZ.
12.2 Smluvní stran) se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas,

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení.
12.3 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

- prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v ČI. 4.3. dohody o víc než 10 dní,
- nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby.

Článek 13
Závěrečná ujednání

13.1 Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ 
v platném znění a ostatmmi právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

13.2 Dohoda má 7 očíslovaných stran.

Straně 6



I

13.3 Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranné dohodnutými,
vzestupně Číslovanými dodatky. které se stávají její nedílnou součástí. Za zrnčnu smlouvy se
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

13.4 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují
utajované informace nebo obchodní tajemstv í.

13.5 Dohoda nabvvá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a protože její hodnota
plnění je vyšší než 5G.0Gw.- k.c bez. DPH. nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13.6 Smluvní stranv prohlašuji, že si tmo smiouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé svobodné vůle. určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v usni za nápadně nevýhodných podmínek

V Olomouci dne........

za objednatele----

ředitel

■ 0— dne - '9

Strana 7

»


